
夏季休暇のお知らせ 

 

令和 5 年 6 月 26 日 

（株）トータル建築確認評価センター 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、夏季休暇を下記のとおりとさせていただ

きます。 

ご繁忙の折柄、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承く

ださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

休業日：令和 5 年 8 月 14 日（月）8 月 15 日（火） 

土・日曜日、祝日は通常通り休業させていただきます。 

 

尚、津センターの「三重県建設産業会館」は、8 月 10 日（木）から 16 日

（水）が閉館となっておりますが、津センターは上記の日程で営業しており

ます。 

大変お手数ですが、正面玄関からお電話をしていただければ右側通用口を

開錠させていただきます。 

津センター電話番号  ０５９－２２１－５７７０ 

 

〇 夏季休暇前後の各種申請に付きましては、事前にご相談いただければ幸

いです。 


